
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

општине Кикинда 

ГОДИНА 39   ДАНА 20.08.2004. ГОДИНЕ   БРОЈ  10 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 

43. 

На основу члана 31. и 47. Закона о јавним приходима и јавним расходима ("Сл.гласник РС", 
76/91 и 22/2001), члана 43. Закона о буцетском систему ("Сл. гласник РС", бр. 9/2002), члана 18. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр. 9/2002) и члана 31. Статута општине Кикинда 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 
20.08.2004.године, донела је 

ОДЛУКУ  
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О БУЦЕТУ ОПШТИНЕ КИКИНДА ЗА 

2004. ГОДИНУ 

Члан 1. У 
члану 1. мења се: 
- "приходе - у шносу од 620.818.860,00 динара" замењује се износом од "626.745.860,00 

динара", 
- "расходи - у шносу од 619.818.860,00 динара" замењује се износом од "625.745.860,00 

динара" 
Члан 2. 

У члану 4. Прилог број 1. буцет општине Кикинда - план прихода за 2004. годину, у 
табеларном прегледу, мења се: 

- група 711: Порези на доходак, добит и капиталне добитке 
конто 711111 - поред на зараде, број "25.000.000" замењује се бројем "84,927.000", 

- група 711: Порези па доходак, добит и кашггалпс добитке број "145.665.000", 
замењује се бројем "205.592.000", 

- група 712: Порезн на фонд зарада и радну снагу 
конто 712111: порез на фонд зарада буџетски корисници, број "28.000.000", замењује се 
бројем "15.500.000", 
конто 712112: порез на фонд зарада остали запосленн, број "92.000.000", замељује се 
бројем "48.900.000" 
конто 712113: порез на фонд зарада ауторска права, број "100.000" замењује се бројем 
"700.000" 

- група 712: Порези на фомд зарада и радну сиагу број "120.100.000", замељује се 
бројем "65.100.000" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Страна 101. Број 10.  „Сл.лист општине Кикинда“  20.08.2004.год. 

- група 733: Трансфери од других нивоа власти, 
конто 733151 -текући трансфери од других нивоа власти у корист општина, број 
"2,000.000", замен-ује се бројем "3.000.000" 

- укупни приходи, број "620.818.860", замењује се бројем "626.745.860". 

Члан 3. 
У члану 7. "Јавни расходи по основним наменама у укупном износу од 619.818.860,00 

динара -..." замењује се износом од 625.745.860,00 динара- 
У члану 7. Прилог број 2. буџет општине Кикинда - план расхода за 2004. годину, у 

табеларном прегледу, мења се: 
- у разделу 1. Скупштина општине и Извршни одбор, 
позиција 6, конто 423000, локални избори, број "2.000.000" замењује се бројем "7.927.000". 

- у делу укупно раздео 1. број "25.200.000", замењује се' бројем "31.127.000", 
- у разделу 13. Уређење и изградња града 
позиција 75, конто 494500, Дирекција - порези на фонд зарада, број "60.000.000", замењује 

се бројем "30.000.000", такође, уводи се нови ред "конто 494500, Дирекција- порез на зараде, износ 
30.000.000", 

позиција 77, конто 494500, Јавно стамбено предузеће, у реду ЈСП- Порез на фонд зарада, 
број "10.300-000", замењује се бројем "6.300,000", такође, уводи се нови ред ЈСП- порез на зараде, 
износ 4.000.000". 

- укупни расходи, број "620.818.860" замењује се бројем "626.745.860". 

Члан4. 
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу 

општине Кикинда". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-40/2004 
ДАНА: 20.08.2004.ГОДИНЕ 
КИКИНДА  

ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
Душко Радаковић,с.р. 

44. 

На основу члана 1. Закона о престанку важења Закона о порезу на фонд зарада ("Сл.гласник 
РС", бр. 33/2004), члана 3. Закона о обиму средстава и учешћу општина, градова и града Београда у 
порезу на зараде и порезу на промет у 2004. години ("Сл.гласник РС", бр. 33/2004) и члана 94. 
Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда 
на седници одржаној 20.08.2004.године, донела је 

ОДЛУКУ  О РАСПОРЕДУ СРЕДСТАВА ПОРЕЗА 
НА ЗАРАДЕ 

Члан 1. 
Овом Одлуком утврђује се распоред пореза на зараде, у периоду од 01.07.2004.године до 

31.12.2004.године, на кориснике буцетских средстава, како следи: 
- ЈП "Дирекција за изградњу града" Кикинда износ од 30.000.000,00 динара. 
- Јавно стамбено предузеће, Кикинда износ од 4.000.000,00 динара. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 102. Број 10.  „Сл.лист општине Кикинда“  20.08.2004.год. 
 

Члан2. 
Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о порезу на фонд зарада 

("Службени лист општине Кикинда", бр. 1/2004). 
Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Кикинда", а примењиваће се од 01.07.2004.године. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-40/2004 
ДАНА: 20.08.2004.ГОДИНЕ 
КИКИНДА  

ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
Душко Радаковић,с.р. 

45. 

На оонову члана 8. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС", број 33/02, 37/02, 100/03, 
72/03 и 75/03), и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/02), 
Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 20.08.2004. године, донела је 

ОДЛУКУ  
О ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ ЗА ИЗБОР ОДБОРНКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ КИКИНДА И ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КИКИНДА 

Члан 1. 
Избор одборника Скулштине општине Кикинда и председника општине Кикинда обавља се 

у изборној јединици утврђеној овом Одлуком. 

Члан2. 
Општина Кикинда је јединствена изборна јединица за избор одборника Скупштине 

општине Кикинда и председника општине Кикинда. 

Члан 3. 
Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о изборним јединицама за избор 

одборника у Скупштину општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", број 3/2000). 
Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од објављивања у "Службеном листу општине 
Кикинда". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-40/2004 
ДАНА: 20.08.2004.ГОДИНЕ 
КИКИНДА 

   ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА  
Душко Радаковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 103. Број 10.  „Сл.лист општине Кикинда“  20.08.2004.год. 
 

46. 

На основу члана 49. став 1, Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", 
бр.12/89), а сходно члану 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/02), 
Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 20.08.2004. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

I 

ПОТВРЂУЈЕ СЕ Решење о именовању Општинске изборне комисије за избор одборника у 
Скупштину општине Кикинда број 04-06-38/2004, које је донето на седници Извршног одбора СО 
Кикинда дана 30.07.2004.године. 

II 

 Ово решење објавити у "Сл.листу општине Кикинда". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-40/2004 
ДАНА: 20.08.2004.ГОДИНЕ 
КИ КИН ДА  

ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
Душко Радаковић,с.р. 

47. 

На основу члана 49. став 1. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр.12/89), а сходно члану 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", 
бр. 6/02), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 20.08.2004. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

ПОТВРЂУЈЕ СЕ Решење о разрешењу и именовању председника Школског одбора 
Економско - трговинске школе у Кикинди, број 04-06-37/2004, које је донето на седници Извршног 
одбора СО Кикинда дана 27.07.2004.године. 

II  

Ово решење објавити у "Сл.листу општине Кикинда". 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
скупштанА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-40/2004 ДАНА: 
20.08.2004.ГОДИНЕ 
КИ КИНДА  

ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
Душко Радаковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 104. Број 10.      „Сл.лист општине Кикинда“     20.08.2004.год. 

 

48. 

На основу члана 49. став 1. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 12/89), а сходно члану 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", 
бр. 6/02), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 20.08.2004. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

I 

ПОТВРЋУЈЕ СЕ Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора 
Предшколске установе "Драгољуб Удицки" број 04-06-36/2004, које је донето на седници Извршног 
одбора СО Кикинда дана 16.07.2004.године. 

II  

Ово решење објавити у "Сл.листу општине Кикинда". 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-40/2004 
ДАНА: 20.08.2004.ГОДИНЕ 
КИКИНДА  

ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
Душко Радаковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 105. Број 10.      „Сл.лист општине Кикинда“     20.08.2004.год. 

 
 

___________                     ___САДРЖАЈ 
Р. Бр._________________________________П  р  е  д  м  е  т ______________________________Страна 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 

43. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О БУДЕТУ ОПШТИНЕ 
КИКИНДА ЗА 2004, ГОДИНУ 100 

44. ОДЛУКА О РАСПОРЕДУ СРЕДСТАВА ПОРЕЗА НА ЗАРАДЕ 101 
45. ОДЛУКА О ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ КИКИНДА И ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КИКИНДА 102 
46. ПОТВРДА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ КИКИНДА, БРОЈ 
04-06-38/2004, КОЈЕ ЈЕ ДОНЕТО НА СЕДНИЦИ ИЗВРШНОГ ОДБОРА СО 
КИКИНДА ДАНА 30.07.2004. ГОДИНЕ 103 

47. ПОТВРДА РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО - ТРГОВИНСКЕ ШКОЛЕ КИКИНДА, 
БРОЈ 04-06-37/2004, КОЈЕ ЈЕ ДОНЕТО НА СЕДНИЦИ ШВРШНОГ ОДБОРА 
СО КИКИНДА ДАНА 27.07.2004. ГОДИНЕ 103 

48. ПОТВРДА РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 
ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ "ДРАГОЉУБ УДИЦКИ", БРОЈ 
04-06-36/2004, КОЈЕ ЈЕ ДОНЕТО НА СЕДНИЦИ ИЗВРШНОГ ОДБОРА СО 
КИКИНДА ДАНА 16.07.2004. ГОДИНЕ 104 

 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 
Кикинда Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
Телефон број: 0230/34-806 

 


